RESULTADO DOS HABILITADOS

A Secretaria Municipal de Cultura, divulga no site da Prefeitura de Conselheiro Lafaiete (https://www.conselheirolafaiete.mg.gov.br/), e no
Diario Oficial do Municipio, em cumprimento a Lei n°® 14.399/2022 (Lei PNAB), a Lei n°® 14.903/2024 (Marco Regulatério do Fomento a
Cultura), o Decreto n° 11.740/2023 (Decreto PNAB), o Decreto n° 11.453/2023 (Decreto de Fomento) e a Instrugcdo Normativa MINC n°
10/2023 (IN PNAB de Acdes Afirmativas e Acessibilidade), 0 RESULTADO DA ETAPA DE HABILITACAO do seguinte edital:

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 006 /2024 - PREMIO MESTRES E MESTRAS DAS CULTURAS POPULARES E
TRADICIONAIS E TRAJETORIAS ARTISTICAS E CULTURAIS DE CONSELHEIRO LAFAIETE/MG

NOME PROTOCOLO COTA NOTA SITUAQAO

Antdnio Carlos Manoel P-006 Negra 92 HABILITADO

Eva Lucia de Oliveira HABILITADO
Ferreira P-016 Negra 92

Jacinta de Fatima da HABILITADO
Silva Santos P-030 Negra 92

Margarete Lucia Manoel HABILITADO
Machado P-045 Negra 92

Maria Madalena Silva HABILITADO
Mata P-048 Nao 92

Rafaela Carolina Vieira HABILITADO
da Rocha P-061 Negra 92

Simone Filomena dos HABILITADO
Santos Lima P-074 Negra 92

Valdomiro José Felipe P-078 Negra 92 HABILITADO


https://www.mariana.mg.gov.br/

Giovano Vicente De
Paula Rocha

José Luciano Dos Santos
Marcia Aparecida Rocha
Marciano Luiz Calazans

Rodrigo Aparecido
Marinho

Claudinei Anisio Mendes

Maria Augusta Carvalho
De Queiroz

Mario Marcio De Pina

Rosemary Magna Da
Silva Martins

Filipa Diaz Dias De Souza

Hélcio Hipdlito Carvalho
Queiroz

Paulo Rogério Da Silva

Maria Raimunda
Saturnino Balbino
Severiano

Natacha Leila De Oliveira
Santos

P-023
P-032

P-041

P-042

P-064
P-008

P-046
P-050

P-068
P-019

P-026
P-058

P-049

P-054

Negra
Negra

Negra

Negra

Negra
Negra

PCD
Negra

89
89

89

89

89
86

86
86

86
85

83
83

82

82

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO



Graciela Simony Muniz
Ramos

Maria Efigénia Moraes De
Souza

Larissa Gabriela De
Sousa Coelho

Nathalia Kelly Moreira
Lobo Braga

Osmir Camilo Gomes
Rosilaine Carla Rodrigues

Luigi Claudisson De
Oliveira Santos

Nivea Cristina Da Silva
Viana

Alex Israel Simiao Pinto

P-025

P-013

P-034

P-055
P-057

P-070

P-038

P-056
P-002

Negra
Negra
Negra

Negra
Negra

Negra

Negra

Negra
PCD - Negra

81

80,5

79

79
79

79

76

76
70

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO



